
UCHWAŁA Nr VIII/68/2003
Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim

z dnia 25 kwietnia 2003 roku

w sprawie ustalenia diet sołtysom i przewodniczącym zarządów osiedli.

Na podstawie art. 37 b ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
/Dz. U. z 2001 r. Nr 142 póz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz.220; Nr 62, póz. 558; Nr 113, póz.
984; Nr 214 póz. 1806 / - uchwala się co następuje:

§ 1

1. Ustala się wysokość diet sołtysom oraz przewodniczącym zarządów osiedli za udział w
sesjach Rady Miejskiej i posiedzeniach stałych komisji rady, w wysokości 14 %
minimalnego wynagrodzenia za pracę zgodnie z ustawą z dnia 10 października 2002 r.
o minimalnym wynagrodzeniu za pracę / Dz. U. Nr 200, póz. 16797.

2. W przypadku udziału osób w więcej niż jednym posiedzeniu organów gminy odbywanych
w ciągu tego samego dnia, przysługuje wyłącznie jedna dieta.

§2

1. Sołtysom oraz przewodniczącym zarządów osiedli z tytułu podróży służbowych przysługują
należności na zasadach określonych przepisami Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki
Społecznej z dnia 19 grudnia 2002 r. w sprawie wysokości oraz warunków ustalania
należności przysługujących pracownikowi zatrudnionemu w państwowej lub samorządowej
jednostce sfery budżetowej z tytułu podróży służbowej na obszarze kraju / Dz. U. Nr 236,
póz. 1990/ i Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 19 grudnia 2002 r.
w sprawie wysokości oraz warunków ustalania należności przysługujących pracownikowi
zatrudnionemu w państwowej lub samorządowej jednostce sfery budżetowej z tytułu
podróży służbowej poza granicami kraju / Dz. U. Nr 236, póz. 1991/. Polecenia wyjazdu
służbowego zleca Przewodniczący Rady Miejskiej lub Wiceprzewodniczący określając
miejsce, czas i rodzaj transportu.

2. Na zasadach określonych w ust. l sołtysom oraz przewodniczącym zarządów osiedli
przysługuje zwrot kosztów przejazdu publicznymi środkami komunikacji na posiedzenia
rady i komisji. Wypłata następuje na podstawie zestawienia sporządzonego przez Referat
Ogółno - Organizacyjny.

§ 3

Traci moc Uchwała Nr Y/52/99 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 22 stycznia
1999 r. w sprawie ustalenia diet sołtysom i przewodniczącym zarządów osiedli.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewód*

Jarosła


